INDICAÇÃO Nº 2420 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o nivelamento dos bloquetes da Rua Raimundo A. Chaves, na altura do número 130, em frente à praça Lino do Amaral, no bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

Devido ao desnível na rua, as águas da chuva estão empoçando entre a rua e o meio-fio, servindo de criadouro de mosquitos Aedes Aegypti, além dos demais transtornos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de novembro de 2019
)